Совета муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 23.07.2021 № 5/18-65

О внесении изменений в некоторые решения Совета
муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

Совет   муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:
        1.Внести в решение Совета   муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 29.12.2008 № 102 «Об утверждении Положения о молодежном совете при представительном органе муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» следующее изменение:
пункт 1.3. Положения о молодежном совете при представительном органе муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан изложить в следующей редакции:
«Молодёжный совет формируется на срок полномочий Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан».
2.  Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке, размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Председатель Совета                                                                          Г.М. Якушин